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Ei  Func Econ Especificagio Vinculo Dotagéo Atual Emp no Més Lig no Més Emp A Pagar
Tipo Empenho Atual Lig Atual Pago Més Pagto Atual
04 PREVPARAISO
0401 PREVPARAISO 4.000.000,00 190.669,43 190.669,43 184.493,34
040100  PREVPARAISO 751.990,34 751.990,34 194.610,71 567.497,00
09.272.0015.2029.000Cl Manutencao da Previdencia J1r00.Q&> .
001 3.1.90.01.00 Aposentadorias, Reserva 04 -600 019 PR 1.200.000,00 132.966,14 132.966,14 132.966,14
Remunerada e Reformas 535.021,01 535.021,01 137.053,64 402.054,87
002 3.1.90.03.00  Pensdes do RPPS e do 04 -600 019 PR  300.000,00 25.982,09 25.982,09 25.982,09
Militar 98.730,39 98.730,39 24.187,38 72.748,30
003 3.1.90.05.00  Outros Beneficios 04 -600 019 PR  180.000,00 21.403,81 21.403,81 21.403,81
Previdenciarios do servidor 78.614,21 78.614,21 23.652,30 57.210,40
ou do militar
004 3.1.90 11.00  VENCIMENTOS E 04 -600 019PR  45.000,00 3.541,30 3.541.30 3.541,30
VANTAGENS FIXAS - 14.165,20 14.165,20 3.541.30 10.623,90
PESSOAL CIVIL
005 31.90.13.00  OBRIGACOES 04 -600 019 PR 6.500,00 0,00 0,00 0,00
PATRONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
006 3.3.90.14.00  DIARIAS-PESSOAL CIVIL 04 -600 019 PR 3.000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
007 3.3.90.30.00  MATERIAL DE CONSUMO 04 -600 019PR  10.000,00 0,00 0,00 0,00
290,00 290,00 0,00 290,00
008 3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE 04 -600 019 PR 1.500,00 0,00 0,00 0,00
TERCEIROS - PESSOA 0,00 0,00 0,00 0,00
fisica
009 3.3.90.39.00  OUTROS SERVICOS DE 04 -600 019PR  95.000,00 6.776,09 6.776.09 600,00
TERCEIROS - PESSOA 25.169,53 25.169,53 6.176.09 24.569,53
JURIDICA
010 339047.00  OBRIGAGCOES 04 -600 019 PR 500,00 0,00 0,00 0,00
TRIBUTARIAS E 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTIVAS
011 4.490.51.00  OBRAS E INSTALACOES 04 -600 019 PR 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
012 4.490.5200  EQUIPAMENTOS E 04 -600 019 PR 5.000,00 0,00 0,00 0,00
MATERIAL PERMANENTE 0,00 0,00 0,00 0,00
99.999.0999.0999.000C) Reserva de Contingéncia
013 9.9.99.99.00  RESERVA DE 04 -600 019 PR 2.153.000,00 0,00 0,00 0,00
CONTINGENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DO PODER 4.000.000,00 190.669,43 190.669,43 184.493,34
PREVPARAISO 751.990,34 751.990,34 194.610,71 567.497,00
TOTAL ORCAMENTARIO 4.000.000,00 190.669,43 190.669,43 184.493,34
751.990,34 751.990,34 194.610,71 567.497,00

DESPESA EXTRA ORGAMENTARIA
CONSIGNACOES 30.139,30 90.987,24
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9001 9001 323201 EMPRESTIMOS - B.BRASIL S/A 600 -019
9002 9002 323202 PLANO PAIl - FSM 600 -019
9003 9003 323203 PLANO SAO DOMINGOS - FSM 600 -019
92004 9004 323204 UNIMED - FSM 600 -019
9005 9005 323209 IRRF-FSM 600 -019
9006 9006 323210 CONVENIO FUNERARIA 600 -019
9007 9007 323212 UNIODONTO 600 -019
9008 9008 323213 EMPRESTIMO-CEF 600 -019
9013 9013 323214 CONTRIBUICAO SINDICAL 600 -019
9014 9014 323215 INSS - PESSOA FISICA 600 -019
9015 9015 323216 EMPRESTIMO-B.BRADESCO 600 -019

CREDORES DIVERSOS
9010 9010 323303 RETENGAO IPTU PM 600 -019

AJUSTE PI PERDAS INVESTIMENTO (Principal)

9009 9009 323502 Perda de Investimento em Renda Fixa RPPS 600 _g19
9011 9011 323503 PERDA DE INVESTIMENTO PRINCIPAL RENDA Fg$, _g19
9012 9012 323504 PERDA DE INVESTIMENTO PRINCIPAL RENDA V&fjyAV~g

TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO

TOTAL (ORCAMENTARIO+EXTRA ORCAMENTARIO)

SALDO PARA O MES SEGUINTE

Recurso Banco Conta

BB IMA-B 5+ TITU 001 130.1011-2

1 114110907 BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDI 600
BB-PREV 001 130.101-2

2 111110200 BB-PREV 600
BB TIT.PUBL.VII 001 130.1012-2

1 114110907 BB TITULOS PUBLICOS VII Fl RENDA FIXA PREVIDENCIA 600
BB IDKA 2 TITULO 001 130.1013-2

1 114110907 BB IDKA 2 TiITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEf 600
BB PERFIL FIC RE 001 130.1014-2

1 114110904 BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 600
BB FLUXO FIC REN 001 130.1015-2

1 114110904 BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 600
BB-PREV-2% 001 6848-9

1 111110604 BB-PREV-2% 600
2 111110604 BB-PREV-2% 600
CEF BRASIL IMA-B 104 60000261-6

1 114110907 CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS Fl RENDA FIXA 600

Emp no Més

Tipo
PR
- 019

PR
- 019

PR
- 019

PR
- 019

PR
- 019

PR
- 019

PR
- 019
- 019

PR
- 019

Liq Atual

PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO
PREVPARAISO

PREVPARAISO

Liqg no Més

Pago Més
8.465,51
259,20
0,00
12.563,47
7.090,05
78,20
0,00
1.682,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30.139,30

Pag 02 de 03

Emp A Pagar
Pagto Atual
24.380,91
717,70
0,00
39.325,98
21.238,33
225,00
0,00
4.521,75
0,00

0,00
577,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90.987,24

658.484,24

1.429.906,11
1.429.906,11

-7.090,05
-7.090,05

1.017.147,55
1.017.147,55

3.324.028,94
3.324.028,94

2.679.547,52
2.679.547,52

980.956,50
980.956,50

323.740,52
243.418,85
80.321,67

2.233.254,10
2.233.254,10
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"6~ BRAS.IRF-M 1
114110907

104 60000262-6 Empenho Atual
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX 600 PR9

CEF2018 IVTIT.
1 114110907

104 60000263-6 PR
CAIXA BRASIL 2018 IV TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX 600 - 019

BRAD.INST.IMA-B
1 114110907

237 64511-3 PR
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B TITULOS PUBLICOS F 600 - 019

BRAD.PREMIUM FI 237 64512-3 PR

1 114110904 BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO D 600 - 019
BRAD.DIV.A(;OES 237 64513-3 PR
1 114111002 BRADESCO DIVIDENDOS FI AGOES 600 - 019

TOTAL DO SALDO

TOTAL GERAL

PARAISO, 30 de abril de 2017

ALTEMAR ROGERIO VIDOTTE
DIRETOR EXECUTIVO

GISELI
»CONTADC

JEIRAjyIARCONATO

LARA ALB&NI ALBERGHINI
DIRETORA FINANCEIRA

Emp no Més

Lig Atual
PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO

PREVPARAISO

Pag 03 de 03

Lig no Més Emp A Pagar

Pago Més
674.923,28

4.762.230,89
4.762.230,89

3.232.314,33
3.232.314,33

3.295.041,88
3.295.041,88

849.917,91

849.917.91

24.795.919,48

25.454.403,72

LARA ALBANI ALBERGNINI

j-ORTIifISP2260590-6/SP/SPDIRETORA FINANCEIRA



